. JHLU 1(1)

12.4.2023

Valtiovarainministerio
PL 28
00023 Valtioneuvosto

Nimeaminen

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry nime&& sopimuskauden
1.3.2023 - 28.2.2025 ty6ryhmiin seuraavat edustajat:

Muuttuva tyoelama ja tyohyvinvointi -tyéryhma
Tuula Haavasoja JHL, Terho Eironen Aliupseeriliitto

Matkatydryhma
Harri Turunen JHL, Marit Lammes JHL

Tilastotydoryhma
Kristian Karrasch JHL, Samuli Sinisalo JHL

TyOaikatyoryhma
Erika Mattsson JHL, Marit Lammes JHL

Valtion palkkausjarjestelmien kehittdmisryhma
Harri Turunen JHL, Tiina Sulin JHL

Yleinen tydryhméa
Erika Mattsson JHL, Erkki Hirvonsalo Rajaturvallisuusunioni

tuula.haavasoja@jhl.fi
terho.eironen@aliupseeriliitto.fi
harri.turunen@jhl.fi
marit.lammes@jhl.fi
kristian.karrasch@jhl.fi
samuli.sinisalo@jhl.fi
erika.mattsson@jhl.fi
erkkihir@gmail.com
tiina.sulin@jhl.fi
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Paivi Niemi-Laine Hakan Ekstrom
puheenjohtaja toimialajohtaja
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